ель:                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОЛОДНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИППАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

28 декабря 2022 года                                                                         №   62
О внесении изменений в  перечень главных
администраторов источников доходов

 бюджета и источников финансирования

 дефицита бюджета Холоднянского
сельского поселения муниципального

 района «Прохоровский район»

Белгородской области
В соответствии  со статьёй 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569  « Об утверждении  общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления, территориальными  фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации  полномочий  главного администратора  доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением  администрации Холоднянского сельского поселения от 27.12.2021 года №101
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в перечень главных администраторов   доходов бюджета Холоднянского сельского поселения – территориальных органов местного самоуправления Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области изменения:

            1.1  Дополнить приложение № 2 « Перечень главных администраторов доходов и иных поступлений в бюджет  поселения  – органов  местного самоуправления сельского поселения» строками следующего содержания:
	921
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	921
	2 02 25299 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы"

	921
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	921
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	921
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2.    Контроль   за исполнением  настоящего постановления оставляю

          за собой.

Глава администрации Холоднянского
сельского поселения                                                                  Н.В. Чуб